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Data tipăririi

1/1

Localitate: Copsa MicaSibiu

4406207

27.01.2023 13:43:27

Cod fiscal:

VENITURI

- mii lei -

EstimăriBugetul 2023

Cod DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 2024 2025 2026

rând indicator TOTAL din care credite

bugetare

destinate
stingerii plaţilor

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

1 TOTAL VENITURI

5 C2. VANZARi DE BUNURI SI SERVICII

0001 756,00

756,00

756,00

756,00

0,00 0,00 160,00

160,00

160,00

160,00

596,00

596,00

596,00

596,00

0,00 760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

0014 0,00 0,00 0,00

6 Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile

7 Sume primite de administraţiile locale in cadrul unor
programe cu finanţare nerambursabila

3708 0,00 0,00 0,00

370806 0,00 0,00 0,00

indicatorilor privind finanţelor publice, aprobata cu ordinul
ministrului finanţelor publice, nr. 1954/2005
Sumele prevăzute la titlul XVIII "Plaţi efectuate in anii

precedenţi si recuperate in anul curent" vor fi evidenţiate

cu semnul minus **-" ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE întocmit,

Mihatache Daniel Tudor Suciu Silvia
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Localitate: Copsa MicaSibiu
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Cod fiscal:

DETALIEREA CHELTUIELILOR

50080000 - mii lei -

EstimăriBugetul 2023

Cod DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 2025 20262024

rând TOTALindicator din care credite

bugetare

destinate

stingerii plaţilor

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

1 TOTAL CHELTUIELI 1.112,00

1.112,00

1.112,00

1.112,00

1.112,00

0,00 356,00

356,00

356,00

356,00

356,00

160,00

160,00

160,00

160,00

160,00

596,00

596,00

596,00

596,00

596,00

0,00 760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

760,00

2 CHELTUIELI CURENTE 0,0001 0,00

265 TITLUL VI) ALTE TRANSFERURI

266 A. Transferuriinterne

272 Programe comunitare

55 0,00 0,00

5501 0,00 0,00

550107 0,00 0,00

indicatorilor privind finanţelor publice, aprobata cu ordinul

ministrului finanţelor publice, nr. 1954/2005
Sumele prevăzute la titlul XVIII "Plaţi efectuate in anii

precedenţi si recuperate in anul curent" vor fi evidenţiate

cu semnul minus ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE întocmit,

Mihalache Daniel Tudor Suciu Silvia




